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BV CS BS VS RS
7 日 上進ディキャンプ（くまのみ） 各隊奉仕
14 日
21 日
28 日
1 水
5 日 隊集会(AM)
11 土
12 日
19 日
25 土
26 日 隊集会（AM) 隊集会(AM)
2 日
9 日 ピクニック（川で石投げ） 隊集会(AM) 隊集会（AM) 隊集会（AM)
16 日
23 日 隊集会（AM) ハイキング ハイキング
30 日
7 日 隊集会（AM) 隊集会(AM) 隊集会（AM) 隊集会（AM)
14 日
21 日
28 日
31 水
1 木
4 日
11 日 キックオフ キックオフ 隊集会（AM) キックオフ 各隊奉仕
18 日 隊集会（AM) 隊集会(AM)
25 日
1 日 隊集会（AM)
8 日 アスレチックピクニック 隊集会(AM) 隊集会(AM)
15 日 ウインタースポーツ
22 日 隊集会（AM) アイススケート
1 日
8 日 料理隊集会 隊集会(AM) 料理隊集会 各隊奉仕
15 日
22 日 隊集会（AM) 料理隊集会 隊集会
29 日
5 日 桜祭りパレード 隊集会(AM)
12 日 ハイキング
19 日 中野地区合同隊集会（予定） ハイキング 隊集会（AM) 各隊奉仕
26 日 中野地区合同隊集会
2 土
3 日
4 月
10 日 母の日工作 隊集会(AM) 隊集会（AM) 各隊奉仕 各隊奉仕
17 日
24 日
31 日
7 日 隊集会（AM) 各隊奉仕
14 日
21 日
28 日 隊集会（AM) 隊集会(AM)
5 日 ハイキング 隊集会 各隊奉仕 各隊奉仕
12 日 隊集会（AM)

19 日 デイキャンプ 隊集会(AM) 隊集会（AM） 各隊奉仕
26 日
2 日
9 日 荷物点検
11 火 積み込み
12 水
13 木
14 金
15 土
16 日
17 月
23 日
30 日

CS夏キャン

上進式　

2009年度年間プログラム予定(2008年9月から2009年8月）
年間行事・隊活動

隊集会（缶トリー）
赤い羽根共同募金　　7:00～9:00

中野祭りパレード　　14:30(新井薬師公園集合）～16:00（中野区役所前解散）

サヨナラ会

オーバーナイトハイク

登録審査会（予定）

6

5

親子ハイク(１日)

スカウトの集い(日にちは3月に確定する)

月 活動日

2008年

9

10

2009年

1

7

11

12

3

4

2

春キャンプ

午後　夏キャンプ・上進説明会＆保護者会

水泳大会(AM)
キャンプ片付け日

日本ベンチャー２００９
各隊奉仕

各隊奉仕

各隊奉仕

各隊奉仕

8

秋キャンプ
各隊奉仕

各隊奉仕

各隊奉仕

BS夏キャン


